
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/683/

Código da publicação: 683

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:02:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo/Ano: 553/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - EXAMES MÉDICOS (3)
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - EXAMES MÉDICOS (3)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/683/pregistro-de-precos-exames-medicos-3p/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37725de82758689afe1ca5cd837c7a2b.pdf

